佐ハ協第２７－２３号

平成２８年２月１７日

佐賀県ハンドボール協会役員　各位
　　佐賀県ハンドボール協会
　会　長　　末次　功
（公　印　省　略）
平成２７年度第４回理事会並びに平成2７年度九州中学生選抜
ハンドボール大会第２回実行委員会の開催について　（依頼）

　時下　ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の会議を下記の要領で開催致しますので、ご出席いただきますようお願い

いたします。

なお、欠席の場合は事務局までご連絡ください。

記

１　日　　時　　平成２８年３月１６日（水）　午後７時００分より
２　場　　所　　佐賀女子高校　さつきホール

３　協議内容

（1） 平成27年度事業報告並びに決算報告
（2） 平成２８年度事業計画並びに予算案について
　　（３）平成２８年度九州中学生選抜ハンドボール大会について
　　（４）その他

　なお、配付資料のある方は、事前に事務局まで送付いただくか、当日４０部ご持参ください。

連絡担当者（百武　啓文）

ＴＥＬ　　 0952-84-2611

ＦＡＸ　　 0952-71-5009

携帯　　　０９０－９５８８－１８３３

E-ﾒｰﾙ　hyakutake-hirofumi@mail.saga-ed.jp